PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº 1109/GP/TRT19ª, DE 26 DE SETEMBRO DE 2014

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais

estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do Regimento Interno,

Considerando o contido no ATO TRT GP nº. 136, de 07 de agosto de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores, a seguir relacionados, para permanecerem de

sobreaviso durante o Plantão Judicial Permanente do mês de outubro de 2014, nos dias indicados

na tabela abaixo:

DATA 3ª VARA DO TRABALHO
DE MACEIÓ/AL

CONTROLADORIA DE APOIO ÀS
EXECUÇÕES (Execução de Mandados)

SECRETARIA JUDICIÁRIA
(Equipe de Apoio)

01 a 15 Wesley Simplício Melo
Helder Monteiro Bito

01 a 05 - Ednalva Verçosa da Silva
06 a 12 - José Bosco Ribas
13 a 15 - José Adelson Gomes Rocha

Luiz Gonzaga Revorêdo Filho

16 a 31 Antônio Alves de Melo
Tatiene Regina Bitencourt R.L.Tenório

16 a 19 - José Adelson Gomes Rocha
20 a 26 -  José Helder Paiva Monteiro
27 a 31- Almir Muniz de Souza Junior

Luiz Gonzaga Revorêdo Filho

Art. 2º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir desta data.

Dê-se ciência, cumpra-se e

Publique-se.

• Original Assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente

 Publicada no BI  nº 09  de  29/09/2014